
 Vēlme un spēja pārvietot ļoti smagas 
preces 

 

Atalgojumu no 5.29 līdz 6.48 EUR/h bruto, 
pārdomātu prēmiju sistēmu (ikmēneša piemaksas), 
veselības apdrošināšanu 

 

 
Atbilstoša pieredze un prasmes (izpratne 
par būvmateriāliem un vēlamas 
autoiekrāvēja tiesības) 

 

Ceļa izdevumus 7 EUR bruto par darba dienu           
(ja deklarētās dzīves vietas adrese atrodas tālāk par 20km no 
darba vietas) 

 Vēlme konsultēt un pārdot  Īpaši zemas cenas pirkumiem mūsu veikalos 

 

 
Valodu zināšanas, kas ir nepieciešamas 
izcilai klientu apkalpošanai 

 Elastīgu darba grafiku 

  
 

Draudzīgu kolektīvu un vadītājus, kuri Tevi spēs 
iedvesmot 

 
Darba vieta: Jelgava, Loka maģistrāle 1b 

 
Sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks aicināti 
uz nākamo atlases kārtu. 

 
Informējam – Jūsu iesniegtie pieteikuma dokumenti (CV, motivācijas vēstule, personas dati) tiks 

apstrādāti ar mērķi šī atlases konkursa norisei. Personāla datu bāzē, kuru uztur šo datu Pārzinis, 

pieteikuma dokumenti tiks glabāti turpmāko 6 mēnešu laikā no sludinājuma publicēšanas 

datuma, ar mērķi tos izmantot citām iespējamām Pārziņa izsludinātajām vakancēm. Datu 

Pārzinis – AS Kesko Senukai Latvia, reģ.nr. 40003311719, juridiskā adrese: Mazā Rencēnu iela 1, 

Rīga, Latvija, LV-1073. Personas datus Pārzinis apstrādās, ņemot vērā normatīvajos aktos 

noteiktās personu datu konfidencialitātes un drošības prasības un ievērojot Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regulu (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti. 


